
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

Název práce: Význam zátěžových testů pro freedivng
Jazyk práce: čeština

Student: Lubomír Bachura
Fakulta: Fakulta tělesné výchovy a sportu
Studijní program: Tělesná výchova a sport
Studijní obor: Tělesná výchova a sport

Vedoucí / školitel: Mgr. Vondrášek David
Oponent(i): Mgr. Bažant Filip

Předseda komise: PhDr. Jaroslav Dvorský, Ph.D.
Členové komise: Mgr. Filip Bažant

Mgr. Jana Kosová
Mgr. David Vondrášek
Mgr. Libuše Čadová, Ph.D.

Datum obhajoby: 09.09.2013
Průběh obhajoby: Diplomant seznámil komisi s průběhem tvorby práce, s hlavním cílem

práce, použitými metodami a získanými výsledky.

Doplňující otázky:
1/ Definujte zatížení při závodním výkonu freedivera a charakterizujte
požadavky na jeho rozvoj.
2/ Uveďte příklad ročního tréninkového cyklu freedivera a zařaďte do něho
zátěžové testování dle obhajované práce.
3/ Uveďte jaký klíč či na jakém základě byly vybrány vhodné testy pro
freediving.
4/ Jaké údaje o probandovi se dají zjistit z testování diving reflexu a
nakolik jsou
použitelné u freedivingu.
5/ Jaké změny měřitelné zátěžovými testy lze pozorovat při vývoji
freedivera – od
začátečníka po zkušeného závodníka?
 
Na doplňující otázky vedoucího i oponenta práce a další otázky, které byly
položeny komisí v průběhu obhajoby, odpověděl student
NEUSPOKOJIVĚ.

Výsledek obhajoby: Neprospěl

__________________________________
PhDr. Jaroslav Dvorský, Ph.D.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

